


Politechnika Rzeszowska
Dział Logistyki i Zamówień Publicznych
Al. Powstańców Warszawy 12
35-959 Rzeszów
Pismo: NA/P/342/2018/5	 Rzeszów dnia: 2018-10-30
O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-10-30 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawa i uruchomienie chromatografu analitycznego, biokompatybilnego.  Dostawa mikroskopu polaryzacyjnego,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :	
Dotyczy zadania nr 2
Pytanie 1:
Czy Zamawiający zaakceptuje nasadkę okularową bez możliwości obrotu  o 360 stopni oraz adapter kamery?
Odpowiedź 1: 
Zamawiający zaakceptuje nasadkę okularową bez możliwości obrotu o 360 stopni oraz adapter kamery.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający zaakceptuje korpus mikroskopu z przesuwem dokładnym 0,4 mm/obrót i pojedynczą podziałką 4 µm?
Odpowiedź 2: 
Zamawiający zaakceptuje korpus mikroskopu z przesuwem dokładnym 0,4 mm/obrót i pojedynczą podziałką 4 µm.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający zaakceptuje korpus mikroskopu z zasilaczem wewnętrznym?
Odpowiedź 3:
Zamawiający zaakceptuje korpus mikroskopu z zasilaczem wewnętrznym.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie posiadało możliwość rejestracji serii czasowych (filmów) oraz serii temperaturowych (wykonywanie akwizycji obrazu po osiągnięciu określonej temperatury   przez stolik grzewczo chłodzący)?

Odpowiedź 4:
Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie posiadało możliwość rejestracji serii czasowych (filmów) oraz serii temperaturowych (wykonywanie akwizycji obrazu po osiągnięciu określonej temperatury przez stolik grzewczo chłodzący).
Pytanie 5
Czy Zamawiający wymaga, aby wraz z rejestracja obrazu była zapisywana przez oprogramowanie sterujące kamerą temperatura oraz  czas?
Odpowiedź 5:
Zamawiający wymaga, aby wraz z rejestracja obrazu była zapisywana przez oprogramowanie sterujące kamerą temperatura oraz czas.
Dotyczy zadania 1:
Pytanie 1:
Czy zamawiający dopuszcza termostatowanie kolumn w zakresie temperatur: co najmniej od 10°C poniżej temp otoczenia (minimum 4°C)  do + 85°C ?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź 1: 
Tak, dopuszcza się również takie rozwiązanie.

Pytanie 2:
Czy zamawiający dopuszcza detektor UV-VIS o zakresie długości fal: 190-600 nm ?
Odpowiedź 2:
Tak, dopuszcza się takie rozwiązanie jako podstawowe, bez zmian zostaje wymóg dla otrzymania dodatkowych punktów (zakres 190-900 nm).
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający


1/2

System PRZETARG
1


System ProPublico © Datacomp	
